SECTOR PARAESTATAL

Consejo Estatal de Poblacion
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2025 al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operaciéon
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Senicios
Participaciones, Aportaciones, Conwvenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Opeéracién

Aplicacion

Senvcios Personales

Materiales y Suministros

Senvcios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Senvcios de la Deuda

Intemo

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netodde Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Di§minucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalgntes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalerdes al Efectivo al Final del Ejercicio

y

2025

3,142,844

3,141,374
0

2,889,450(
1,894,140
356,681
417,207

OO0DO0ODO0DO0DO0DO0ODO0OO0DOOO

221,422
253,393

=R E-N-X-] O O 0O

CO0O0O0DO0OO0 ODOO0OOO

253,393
1,119,107
1,372,50

2024

4,278,994

OO0 0 00O

2,222

0
4,276,772
0

3,745,814
2,566,822
364,298
566,403

OO0 00D00CO0O0O0OCO

248,291
533,181

o000

24,394
0

24,394
0
-24,394

SCO000O0 ocoocooO

508,787
610,320
1,119,107

Bajo protesta de decir verdad docBamosqua los Estados Financieros ysus Notas son b 10s yresp b li

C.PMARIA GUADALUPE VASQUEZ PEREZ
JEFA\ DEL DEPARFAMENTO ADMINISTRATIVO

del emisor

ZIN

Contable / 7

N




