## Consejo Estatal de Población Estado de Flujos de Efectivo

## Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2025 al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

(Citras en Pesos)		
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación	2025	2024
Origen	3,142,844	4,278,994
Impuestos	0,112,01	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		o
Contribuciones de Mejoras		0
Derechos		o
Productos	1,470	0
Aprovechamientos		o
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		2,222
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	3,141,374	4,276,772
Otros Orígenes de Operación		0
Aplicación	2,889,450	3,745,814
Servicios Personales	1,894,140	
Materiales y Suministros Servicios Generales	356,681	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	417,207	
Transferencias al Resto del Sector Público		1
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	1
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Transferencias a la Seguridad Social	0	1
Donativos	0	1
Transferencias al Exterior		1
Participaciones	0	1
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Otras Aplicaciones de Operación Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	221,422	
Trajos Nettos de Electivo por Actividades de Operación	253,393	533,181
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles	0	0
Otros Orígenes de Inversión	0	0
	0	0
Aplicación	0	24,394
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles	0	0
Otras Aplicaciones de Inversión	0 0	24,394
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	0	-24,394
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		24,004
Origen	0	
Endeudamiento Neto	0	ol
Interno	0	0
Externo Otros Orígenes de Financiamiento	0	0
	0	0
Aplicación Servicios de la Deuda	0	0
Interno	0	0
Externo	O	0
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0
Flujos Netoš de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	253,393	508,787
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	1,119,107	610,320
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	1,372,500	1,119,107

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. MARÍA GUADALUPE VÁSQUEZ PÉREZ JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO LIG-BELÉN VEGA ANNATZIN DIRECTORA GENERAL